

**MNP A/S**

**Lejrvej 27  
3500 Værløse**

**CVR-nr. 16 17 86 32**

**Årsrapport 1/7 2015 - 30/6 2016  
(24. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4/11 2016

  
\_\_\_\_\_  
Mogens Jørgen Nielsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapport	13-15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** MNP A/S  
Lejrvej 27  
3500 Værløse

CVR-nr.: 16 17 86 32  
Stiftet: 1. januar 1992  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Bestyrelse** Mogens Jørgen Nielsen  
Jens Christian Bindslev  
Carl-Otto Olsen

**Direktion** Mogens Jørgen Nielsen

**Revision** Revision Nord  
Bymidten 80  
3500 Værløse

**Pengeinstitut** Nykredit Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af el-artikler. Aktiviteten inden for dette område sker primært ved salg til byggevarerhuse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i år 2015/16, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015/16, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015/16**

Årets resultat udgør kr. 648.294. Egenkapitalen udgør kr. 4.653.577.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1/7 2015 - 30/6 2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttoresultat</b>	3.731.982	3.558.475
1 Personaleomkostninger	-2.486.888	-2.018.970
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle	-183.259	-197.044
Andre driftsomkostninger	-69.949	0
<b>Driftsresultat</b>	<u>991.886</u>	<u>1.342.461</u>
Andre finansielle indtægter	5.347	11.259
Andre finansielle omkostninger	-167.714	-272.069
<b>Resultat før skat</b>	<u>829.519</u>	<u>1.081.651</u>
Skat af årets resultat	-181.225	-248.283
<b>Årets resultat</b>	<u><u>648.294</u></u>	<u><u>833.368</u></u>
 <b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	0
Overført resultat	<u>548.294</u>	<u>833.368</u>
<b>Disponeret</b>	<u><u>648.294</u></u>	<u><u>833.368</u></u>

## BALANCE PR. 30/6 2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	0	0
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	668.869	799.141
Indretning af lejede lokaler	110.000	94.436
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>778.869</u>	<u>893.577</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>778.869</u>	<u>893.577</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.442.580	3.762.234
<b>Varebeholdninger</b>	<u>3.442.580</u>	<u>3.762.234</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.225.593	3.606.262
Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	173.583	69.238
Periodeafgrænsningsposter	975.837	919.272
<b>Tilgodehavender</b>	<u>3.375.013</u>	<u>4.594.772</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>310.645</u>	<u>468.814</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>7.128.238</u>	<u>8.825.820</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>7.907.107</u></u>	<u><u>9.719.397</u></u>

## BALANCE PR. 30/6 2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.053.577	3.505.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<u>4.653.577</u>	<u>4.005.283</u>
Udskudt skat	26.649	26.792
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>26.649</u>	<u>26.792</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	239.598	337.650
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>239.598</u>	<u>337.650</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	101.527	98.540
Kreditinstitutter i øvrigt	594.578	3.185.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.371	462.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.463	42.018
Selskabsskat	181.368	105.421
Anden gæld	1.641.970	1.454.434
Periodeafgrænsningsposter	204.006	1.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.987.283</u>	<u>5.349.672</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>3.226.881</u>	<u>5.687.322</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>7.907.107</u>	<u>9.719.397</u>
<b>7 Ejerforhold</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualaktiver og -forpligtelser</b>		

## NOTER

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	Lønninger m.v.	2.413.110	1.985.257
	Pensioner	26.675	0
	Andre omkostninger til social sikring	47.103	33.713
		2.486.888	2.018.970
<b>2</b>	<b>Afskrivninger</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	Goodwill	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.259	149.938
	Indretning af lejede lokaler	10.000	47.106
		183.259	197.044
<b>3</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
	Anskaffelsessum 1. juli 2015		860.000
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	<b>Anskaffelsessum 30. juni 2016</b>		<b>860.000</b>
	Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		860.000
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		0
	<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>860.000</b>
	<b>Bogført værdi 30. juni 2016</b>		<b>0</b>
<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	Anskaffelsessum 1. juli 2015	1.491.742	235.528
	Årets tilgang	43.500	120.000
	Årets afgang	-439.735	-235.528
	<b>Anskaffelsessum 30. juni 2016</b>	<b>1.095.507</b>	<b>120.000</b>
	Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	692.601	141.092
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	-439.222	-141.092
	Årets af- og nedskrivninger	173.259	10.000
	<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>426.638</b>	<b>10.000</b>
	<b>Bogført værdi 30. juni 2016</b>	<b>668.869</b>	<b>110.000</b>

## NOTER

### 5 Egenkapital

	1. juli 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	30. juni 2016
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført overskud	3.505.283	0	548.294	4.053.577
Forslag til udbytte	0	0	100.000	100.000
	<u>4.005.283</u>	<u>0</u>	<u>648.294</u>	<u>4.653.577</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser:

	Gæld 2015/16	Afdrag 2015/16	Gæld 2016/17	Afdrag 2016/17	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	356.563	99.367	255.036	101.527	0
	<u>356.563</u>	<u>99.367</u>	<u>255.036</u>	<u>101.527</u>	<u>0</u>

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

MNP Holding A/S, Lejrvej 27, 3500 Værløse

### 8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor kr. 356.563, er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 446.900. Kr. 392.000 er omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 2.000.000, til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor kr. 594.577, der er givet pant i immaterielle- og materielle anlægsaktiver samt varelager og tilgodehavender.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.392.000, der giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.



## NOTER

### 9 Eventualaktiver og -forpligtelser

#### **Eventualaktiver:**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 30. juni 2016 på t. kr. 189 og for 2014/15 : t. kr. 189

#### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 28. maj 2017. Leasingydelse i denne periode udgør kr. 98.484.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 400.000. Lejemålet kan tidligst opsige pr. den 30. juni 2019 og kan herefter til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.